РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «МАРАЛИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

30.08.2022 с. Маралиха № 37

О создании группы общественного контроля

С целью совершенствования системы организации питания обучающихся и воспитанников в МБОУ «Маралихинская СОШ», для организации общественного контроля организации питания детей всех возрастов в МБОУ «Маралихинская СОШ»,

приказываю:

1. Сформировать группу общественного контроля организации питания детей всех возрастов в МБОУ «Маралихинская СОШ» в составе 4 человек.

Включить в состав группы:

Еремина Светлана Викторовна, председатель,

члены группы:

Загарин Владимир Николаевич,

Петухова Айвика Григорьевна,

Еремина Алёна Сергеевна.

2. Сформировать группу общественного контроля организации питания детей всех возрастов в филиале МБОУ «Маралихинская СОШ» Маральерожкинская ООШ» в составе 3 человек.

Включить в состав группы:

Хартова Лариса Павловна, председатель,

члены группы:

Астафьева Вера Юрьевна,

Астафьева Ирина Александровна.

Директор



С.Н.Домникова

Еремина С.В.

23419